

روی خط خبر

رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت:

امیدواریم فرد بعدی که معرفی می شود رأی اعتماد بیاورد

رئیس جمهوری عصر روز گذشته در جلسه هیأت دولت با اظهار تأسفق از رأی عدم اعتماد مجلس شورای اسلامی به وزیر پیشینهادی علوم، تحقیقات و فناوری گفت: گرچه دلمان می‌خواست دکتر نیلی با رأی اعتماد مجلس در امروز در جلسه دولت حضور داشته باشد، اما در عین حال به نظر و حق قانونی مجلس احترام می‌گذاریم.

حسن روحانی همچنین با بیان این که در دمکراسی رأی اکثریت برای ما مناسط است، گفت: امیدواریم فرد بعدی که معرفی می‌شود، بتواند رأی اعتماد را کسب کند.

رئیس جمهوری همچنین دکتر نیلی را از شخصیت‌های بسیار خوب، اندیشمند و انقلابی توصیف کرد و گفت: دکتر نیلی در میدان‌های جنگ و دفاع مقدس حضور فعال داشته و در عرصه مدیریت نیز حضور شایسته‌ای داشته‌است و امیدواریم در عرصه‌ها و مسئولیت‌های دیگر بتواند موفق باشد و همان‌طور که در زمینه مسائل آموزش عالی مدیر و استاد بودند به فعالیت خود در این زمینه ادامه دهند و بتوانیم از حضور وی استفاده کنیم.

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با قدر دانسی از اقدامات وزارت صنعت، معدن و تجارت، اظهار داشت: کشور ما به سمت صنعتی شدن در حال حرکت است و طرح‌های صنعتی که تا پایان امسال راه‌اندازی خواهد شد، می‌تواند موفقی باشد و همان‌طور که می‌تواند در تولیدو اشتغال زایی بسیار موثر باشد.

رئیس جمهوری افزود: با طرح‌هایی که در بخش صنعت تا پایان امسال راه‌اندازی خواهد شد، ۹۷ هزار شغل ایجاد می‌شود که در رقم بسیار قابل ملاحظه‌ای است و امیدواریم با همین سرعت این روند ادامه داشته باشد. روحانی افزود: براساس آمار ارائه شده بخش صنعت در زمینه توسعه صادرات در ۶ ماه اول سال سهم بسیار خوبی را به خود اختصاص داده و امیدواریم در ۶ ماهه دوم هم شاهد همین روند مثبت باشد.
رئیس جمهوری با بیان این که فضای کسب و کار نسبت به گذشته بسیار بهبود یافته است، گفت: آمار و ارقام جهانی نیز حاکی از آن است که فضای کسب و کار رو به بهبودی است و این روند می‌تواند برای بخش‌های صنعتی، کشاورزی و خدماتی و سایر بخش‌ها مفید باشد.

سید حسن خمینی:

تکرار زیاد و بد

باعث از بین رفتن مسائل می شود

یادگار امام گفت: گاهی مسأله‌ای را آن قدر تکرار می‌کنیم که دیگر دیده نمی‌شود و اصولاً یکی از راه‌های این که چیزی را از بین ببریم این است که آن را زیاد و بد تکرار کنیم. به گزارش مجارن، سیدحسن خمینی با اشاره به ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان اباعبدالله الحسین(ع) اظهار داشت: مرحوم شیخ جعفر کاشف الغطاء از علمای بزرگ نجف تعبیری دارد که می‌گوید «سلام محمدی الحدوث و حسینی البقاء است»؛ یعنی اگر علت محدثین اسلام پیامبر(ص) است، علت باقی ماندن آن نیز سیدالشهدا(ع) است. همان‌طور که امام‌احل در مورد انقلاب اسلامی تعبیری مشابه داشتند که علت میقیه انقلاب، همان علت محدثه‌ای آن یعنی ایمان و وحدت کلمه است. وی در خصوص چرایی تأثیر عاشورا در بقای اسلام، افزود: یکی از دلایل وجود ایک حقیقت هم ظهور زیاد آن است؛ مانند آنکه خود ابرای ماهی که به دلیل آن که تمام اطرافش را فرا گرفته بود، می‌توجه آن می‌شود. بحث عاشورا این قدر تکرار می‌شود که ممکن است حتی در برخی از ناهان آنگونه شکل بگیرد که این واقعه آنگونه که گفته‌می‌شود نبوده‌است!

محمدرضا خاتمی:

مر دم تغییر می خواهند

نایب رئیس مجلس ششم درمورد موضوع اصلاح‌طلبان برای مجلس دهم گفت: همان‌طور که در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ با برنامهریزی پیش رفتند ان‌شاءالله در انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز اینگونه عمل خواهند کرد.

به گزارش ایلنا، محمدرضا خاتمی در حاشیه مراسم ترحیم پدر مهسر مهندس حتی وزیر کشاورزی دربره‌ه وضع اصلاح‌طلبان در انتخابات بعدی گفت: آنها تنها برنده هستند. خاتمی در پاسخ به سؤال دیگری درباره پیگیری ممنوع‌الخروجی‌اش بیان کرد: و کیلم آن موضوع را پیگیری می‌کند. ظاهراً شکایتی از سیاه دادرسی امنیت اوین به‌عنوان اقدام علیه امنیت ملی مطرح شده‌است بدون این که از خود دفاعی کرده‌باشم. وی افزود: ظاهراً زمان ممنوع‌ الخروجی طبق قانون شش ماه است که برای آن تیر ماه آغاز شده است. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره تعامل دولت و مجلس دربره عدم رأی اعتماد مجلس به وزیر پیشینهادی علوم و تعامل مجلس و دولت گفت: زمانی که انتخابات سال ۹۲ به انجام رسید، مشخص شد که مردم تغییر می‌خواهند. وی گفت: بخش‌های قابل توجهی از درون نظام نیز این موضوع را به‌عنوان یک رویکرد پذیرفته‌اند اما بخش‌هایی هستند که طی هشت‌سال گذشته مسبب همه بحران‌ها بودند از این جهت به‌جای آن که پاسنگو باشند و از مردم غمناک‌ترند می‌خواهند با این اعمال مردم را دلسرد کنند.

وزارت علوم بی‌وزیر ماند

◀ نمایندگان مجلس روز گذشته با ۱۶۰ رأی مخالف به گزیننه پیشنهادی دولت رأی منفی دادند



مجلس شورای

گفته است که لیاقت لازم را برای این مسئولیت دارد. حالا اگر کسی مخالف آقای نیلی است اشکالی ندارد که علت مخالفت خود را بگوید اما چرا دروغی را علم کنیم. شرح حال و بر نامه‌های وی نشان می‌دهد که شخصیت فرهیخته‌ای است، پس چرا نسبت به گذشته افراد اتهام بزنیم؟ والله، تالله، بالله باید روزی پاسخگو باشیم. رسانه محترمی که هر چیزی را از آزاد می‌دانی بنیوسی چرا این کار را می‌کنی؟ چرا اتهام وارد می‌کنید؟ بررسی کردیم. همان حساسیت‌هایی را که نمایندگان دارند بنده دولت و بزرگان ما هم دارند. او گفت: امروز برای سوسمین‌بار است که برای این وزارتخانه در جمع شما حاضر شدم و وزیری که به‌اعتقاد ما می‌تواند این بار سنگین مسئولیت را بر دوش گیرد به محضر شما معرفی خواهد کرد. محمدرضا تایش صحن سخنان خود از نمایندگان دعوت کرد: «با رأی قوی خود هم مردم را خوشحال کنید و هم دانشگاه و دولت را» و سپس با همراهی نیلی احمدآبادی در کنار اسحاق جهانگیری ادامه جلسه رأی اعتماد انظاره گر باشد.

نادران اگر گزیننه اصلی هستید

امتیازتان نسبت به فرجی دانا چیست؟

در میان مخالفان وزیر پیشینهادی نطق الیاس نادران بیش از بقیه توجه نمایندگان مخالف را به خود جلب کرد. نماینده مردم تهران سخنانش را با کنایه به رئیس جمهوری آغاز کرد و گفت: شما باید در جلسه استیضاح که از شماخواهش شد تشریف بیاورید و بگوئید نمایندگان استیضاح‌کننده پذیرفته‌باید چهارشنبه جلسه روز سه‌شنبه تشکیل شود ولی شما از سه‌شنبه جلسه‌دب چهارشنبه باز گردانید تا در جلسه استیضاح شرکت نکنید و به سفر خود رفتید. بعد می‌آیید هر تریبونی که گیر می‌آورد علیه مجلس صحبت می‌کنید و سپس صحبت از وحدت و همدلی می‌کنید. نادران ادامه داد: می‌گویند گزیننه اصلی مان آقای نیلی است،

شهر واد | امروز هشتم آبان‌ماه است و وزارت علوم هنوز وزیر ندارد، جلسه رأی اعتماد مغلوبه شد و گزیننه پیشنهادی دولت بیش از ۷۹ رأی ن توانست بیابورد در برابر ۱۶۰ نماینده مخالف که با وجود سخنرانی حسن روحانی بازهم نیلی احمدآبادی را مناسب جبهه وزارت ندانستند. حسن روحانی برای بار دوم از جلسه رأی اعتماد وزیر علومش دست‌ خالی بازگشت، هر چند پیش از حضور در مجلس در توییتش با هششتگ #مجلس_رای_اعتماد و وحدت نوشته بود: افکار عمومی قضاوت خواهد کرد. افکار عمومی ملت ما نه فاصله را می‌پسنددونه‌خدای‌ناکرده لیبازی‌رامی‌پسندد. حسن روحانی صبح روز رأی اعتماد هم سخنانش را با همین جملات آغاز کرد و چشم در چشم نمایندگان مجلس گفت: بین ما و شما، حکم و حاکم، قانون اساسی است و داور اصلی بعد از خداوند بزرگ، افکار عمومی است. این افکار عمومی است که قضاوت خواهد کرد و همیشه از ما وحدت را می‌خواهد. این دولت اهل لیبازی نیست؛ درباره تصمیم مجلس شورای اسلامی، برای سوال از وزرا با استیضاح از وزرا به رأی نمایندگان شورای اسلامی طبق قانون اساسی احترام می‌گذارم. رئیس جمهوری گزیری هم به مسائل منطقه‌ای و جهانی زد تا شاید نمایندگان، دولت را بیش از پیش درک کنند و گفت: «شرایط جهانی به گونه‌ای است که در از مداصلی کشور یعنی در مدت حدود ۳۰درصد کاهش پیدا کرده و ما با شرایط جدید و وضع اقتصادی جهانی روبه‌رو هستیم.» روحانی درباره دانشگاه‌ها گفت: ما امروز دانشگاهی می‌خواهیم که آگاه به مسائل سیاسی باشد، اما شعارهایش را از سبایسون نگیرد و دنبال آن نباشد که گوشش بدبکار گروه‌های سیاسی باشد اگر گروه‌های سیاسی می‌خواهند فعالیت سیاسی کنند؛ نظر پیشی که حزب و احزاب سیاسی است، اقدام کنند اما ما در عین حال از تشکلات دانشجویی استقبال می‌کنیم و به نظرات آنها احترام می‌گذاریم، می‌خواهیم دانشگاه محیطی آرام باشد.

روحانی به گزیننه پیشنهادی رأی فرا جناحی و ملی بدهید

رئیس جمهوری خطاب به نمایندگان مجلس گفت: همان‌طور که دولت، دولت فرا جناحی است امروز خواهش من از شما برای وزیر علوم هم یک رأی فرا جناحی ملی است تا هر چه روزت در دانشگاه‌های ما بتوانند بر مبنای مسیری استوار، پایدار و بلندمدت برنامه‌ریزی لازم داشته‌باشند.

رئیس جمهوری از شایعه پراکنی برخی رسانه‌ها نیز گلابه کرد و گفت: مخاطب من برخی از رسانه‌هایی هستند که متأسفانه گاهی نکات اخلاقی را مدنظر قرار نمی‌دهند. در برخی رسانه‌ها امده است آقای نیلی مطلوب واقعی رئیس جمهوری می‌باشد. آموزش عالی نیست و برای ارباب دستگرمی در مجلس فرستاده است تا پس از آن فرد دیگری را معرفی کنند، این دروغ است.

روحانی اضافه کرد: منتخب بنده آقای نیلی است، با وی صحبت کرد‌ام و تمام تحقیقات در مورد وی به من

نامحرم نیز دست می‌داد.
امضای نیلی پای نامه‌ای به‌مقام معظم رهبری
محمود نبویان در قسمت دیگری از سخنان خود به نامه‌ای اشاره کرد که توسط برخی از اساتید دانشگاه هنگام حمله دانشگاه خطاب به مقام معظم رهبری نوشته شده بود. وی در این‌باره گفت: سوابق نیلی نیز برای ما روشن و موجود است. وی نامه‌ای را که افتخانشگران به رهبری می‌دهند امضای کند و بسیاری دیگر از کارهایی که مدارک آن موجود است.

محمود نیلی احمدآبادی در برابر این اتهام در دفاع از خود گفت: شما زمان و مکان را در نظر بگیرید در سال ۸۸ دو بار به دانشگاه تهاجم شد که مورد تقیح مقام معظم رهبری قرار گرفت. یکی در ۱۶ آذر و متأسفانه کسانی که پیشرفت کشور را نمی‌خواهند و از دشمنان کشور هستند، می‌خواهند به جوانان القا کنند که پناهگاه شما خارج از مرزهای این کشور است. این نامه به جوانان نشان داد آن‌که باید به او پناه ببرند و نقش پدرانده دارد رهبر معظم انقلاب است و در این نامه به هیچ‌کس تعدی نشده و فقط بیان آنچه به دانشگاه زده که شده است و این نامه تأثیر جدی بر روحیه دانشجویان داشت و فضای آرامی را در دانشگاه به‌دنبال داشت.

لابرجانی مخالفتش با وزیر پیشینهادی را تکذیب نکرد

اگر هنگام استیضاح وزیر علوم بسیاری از تحلیلگران تلاش پشت‌برده لارجانی و نیز لابی‌های مشخص کاظم جلالی رئیس فراکسیون رهروان ولایت در مجلس را نا کافی دانستند این‌بار علی لارجانی رئیس مجلس حتی از سوسی الیاس نادران مورد خطاب زبیرا هنگامی که نادران گفت: آیا آقای حصاد و آقای لارجانی که مخالف وزیر پیشینهادی هستند عضو دانشکده مشخص است.

قسیم عثمانی: جلسات رأی اعتماد در مجلس به جلسه محکومیت فتنه تبدیل شده‌است
پیش از نطق نادران قسیم عثمانی نماینده مردم بوکان در دفاع از وزیر پیشینهادی علوم با بیان این‌که این جلسه رأی اعتماد به وزیر علوم است، اما گویی به جلسه محکومیت جریان فتنه تبدیل شده است، گفت: این که صحبت هر وزیری که می‌شود مباحث فتنه را پیش بکشیم یعنی انحرافی است، اگر آقای نیلی خود از فتنه میرانمی‌دانست قطعاً رئیس جمهوری ایشان را به مجلس معرفی نمی‌کرد. عثمانی با در خواست از نیلی احمدآبادی برای اظهار نظر شفاف در قبال موضوع فتنه به منظور برطرف شدن سوء تفاهم‌ها خاطر نشان کرد: وزیر علوم باید وزیری علمی، مستقل و غیرسیاسی باشد تا بتواند اسکان مهم‌ترین و نزرتخانه دولت را بر عهده بگیرد.

نبویان تعاون نیلی با نجرم دست‌داده‌ست
سیدمحمود نبویان نیز یکی دیگر از مخالفان گزیننه پیشنهادی دولت برای وزارت علوم بود که در بیان مخالفتش گفت: نیلی یک معلم دانش‌ت که در عین این که حجاب خود را رعایت نمی‌کرد، با مردان سیدشرف حسینی عضو هیأت رئیسه مجلس در باره این که از این پس دولت چه گزیننه‌هایی را پیش‌رو خواهد داشت و «شهرپروند» گفت: براساس این نامه مجلس، زمان ۳ماهه دولت از همان تاریخ ۲۹ مرداد یعنی روز استیضاح فرجی دانا آغاز شده و اینک که نیلی احمدآبادی رأی نیاورد است نیز تعدی نمی‌شود، بنابراین دولت ۲ هفته دیگر فرصت دارد و چنانچه بازهم وزیری پیشنهاد بدهد که رأی نیاورد پس از آن رئیس‌جمهوری مستقیماً سرپرست وزارت علوم خواهد بود، البته در این مورد محدودیت زمانی برای رئیس‌جمهوری وجود ندارد.

فاضل میبیدی:

بعضی می‌خواهند آیت الله هاشمی از کاندیدا توری خبرگان منصرف شود

عضو هیأت علمی دانشگاه مفید قم گفت: در میان کسانی که الان می‌خواهند خودشان را به‌عنوان رئیس و نایب‌رئیس مجلس خبرگان مطرح کنند، بهترین فرد برای ریاست، آقای هاشمی‌فسنجانی است. محمدتقی فاضل میبیدی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به مباحث مطرح شده پیرامون تعیین ریاست مجلس خبرگان رهبری، اظهار داشت: به‌نظرم در این جریان‌ها و شخصت‌هایی که برای ریاست خبرگان رهبری مطرح می‌شود، آقای هاشمی‌فسنجانی مصالح کشور را بیشتر در نظر می‌گیرد و خیلی به‌دنبال مسائل جناحی و حزبی نیست؛ البته کسان دیگری که این روزها زیاد سخن می‌گویند که مثلاً آقای هاشمی‌فسنجانی کاندیدای ریاست خبرگان نمی‌شود و…، اینها به‌دنبال مسائل حزبی و جناحی خاص خودشان هستند و می‌خواهند آقای هاشمی از حضور در انتخابات منصرف شود.



الان هم تحت هیچ شرایطی حتی به همت کند شدن چرخه آموزش و حتی خدشه‌دار شدن نظام آموزشی، تابه‌هدف و فرود نظر خودت رسند، کوتاه نمی‌آیند.
ز نزدیک به ۲سال تا انعام این مجلس فرصت باقی است. فکر می‌کنید در همین فرصت باقی مانده دولت باید چه اقدامی در جهت تعامل بیشتر و بهتر انجام دهد؟
دولت باید سطح تعامل و گفت‌وگو را با مجلس افزایش دهد و حوزه معاونت پارلمانی‌اش را تقویت کند. دولت باید نقاط ضعف خود را با مجلس شناسایی و آنها را رفع کند. عدم حضور رئیس جمهوری در استیضاح فرجی دانا نقطه ضعف کارنامه روحانی است. علاوه‌بر آن معرفی کردن نیلی احمدآبادی و ترک مجلس کار درستی نبود. رئیس‌جمهوری می‌توانست در مجلس بماند و با نمایندگان گفت‌وگو و صحبت کند. گفت‌وگو هم بخشی از تعامل با نمایندگان است. متأسفانه اقدام‌سازری نمایندگان مجلس توسط دولت را جدی نمی‌بینم و یکی از دلایل آن هم عدم انسجام در حوزه ستادی روحانی و نهاد ریاست جمهوری است. ۲سال زمان کمی نیست و دولت باید روی آن سرمایه‌گذاری جدی کند. ضمن این که دولت که موضوع در خصوص دانشگاه مشخص است و اتفاقاً معاوند تندر و هانیز مشخص است. دولت نه می‌تواند و نه باید از موضع خود کوتاه بیاید، بنابراین تنها راهی که در این میان می‌ماند، باید کردن راه گفت‌وواست.

خبر

تذکر نمایندگان مجلس برای تسریع در بازداشت عاملان اسیدپاشی

تسریع در بازداشت عاملان اسیدپاشی در اصفهان و اقدام برای جلوگیری از شهادت کارمندان دولت در استان سیستان و بلوچستان از جمله تذکرات روز گذشته نمایندگان به مسئولان اجرایی کشور بود. به گزارش ایرنا، در جلسه دیروز مجلس، مهناز بهمنی نماینده مردم سراب از وزیر اطلاعات خواست در دستگیری عاملان جنایت اسیدپاشی در استان اصفهان تسریع شود. همچنین نادر قاضی‌پور، علیرضا محجوب، مهدی امیرآبادی، ایرج ندیمی، روح‌الله حسینیان، جواد کریمی قدوسی و حسین نجلیات از رئیس جمهوری و وزیران اطلاعات، دفاع و کشور خواستند تا درباره علت عدم اقدام جدی و موثر برای جلوگیری از شهادت کارمندان دولت به دست تروریست‌ها در استان سیستان و بلوچستان توضیح‌دهند.

● ● ●

معاون دادستان کشور:

دولت قبل لایحه مبارزه با زمین خواری را پس گرفت

معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: دولت گذشته لایحه مبارزه با زمین خواری را پس گرفت و ما مجدداً آماده همکاری برای تدوین یک قانون جامع برای حفظ اراضی ملی هستیم و هم‌اکنون جلسات مستمر شورای حفظ حقوق بیت‌المال به حضور دادستانی تشکیل می‌شود. حسین ذبحی در گفت‌وگو با میزبان تشریح برنامه‌های دادستانی کل کشور در خصوص پرونده‌های مقابله با زمین خواری گفت: شوراهای حفظ حقوق بیت‌المال استان‌های سراسر کشور به‌طور مرتب در جلسات ماهانه خود موارد مهم زمین خواری و حفظ حقوقی بیت‌المال در اراضی طبیعی را اعلام و پیگیری می‌کنند. ذبحی خاطر نشان کرد: تا آن‌جا که بررسی پرونده‌های زمین خواری از سوی مقامات استانی مربوط ممکن باشد این پیگیری‌ها توسط مسئولان استانی انجام می‌شود تا حصول نتیجه و رأس‌آورد عمل می‌شویم و در شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان حضور پیدا می‌کنیم. معاون قضایی دادستان کل کشور در توضیح بیشتر این لایحه اعلام کرد: در سال‌های گذشته بررسی‌های کارشناسی پیش‌بینی‌کنند.

● ● ●

رئیس جمهوری لایحه حمایت از مالکیت فکری را تقدیم مجلس کرد

رئیس جمهوری کشورمان لایحه حمایت از مالکیت فکری را برای طی تشریفات قانونی تقدیم مجلس شورای اسلامی کرد.

به گزارش ایرنا، رئیس‌جمهوری این لایحه را که به پیشنهاد وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلسه ۱۳۹۳/۷/۲ هیأت وزیران به تصویب رسیده بود، در تاریخ ۱۳۹۳/۸/۶ برای طی تشریفات قانونی به مجلس تقدیم کرد.

لایحه حمایت از مالکیت فکری مستتمبل بر سه کتاب مالکیت ادبی و هنری، حقوق مرتبط به مالکیت صنعتی و مالکیت علمی است. همچنین لایحه «بجاده منطقه آزاد تجاری – صنعتی جاسک» در استان هرمزگان و «منطقه ویژه اقتصادی درویی» در استان البرز برای طی تشریفات قانونی تقدیم مجلس شد.

● ● ●

برادر سعید جلیلی معاون شهرداری مشهد شد

وحید جلیلی به‌عنوان معاون شهرداری مشهد منصوب شد. به گزارش فارس، شهردار مشهد طی حکمی «وحید جلیلی» را به سمت معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد منصوب کرد. وحید جلیلی مسئول مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی است. پیش از این حسین شادکام معاون فرهنگی اجتماعی شهردار مشهد بود. شادکام با حکم مرتضوی به‌عنوان رئیس هسته گزینش و مشاور فرهنگی شهردار مشهد منصوب شد.

● ● ●

دعوت دولت از مجلس برای عزاداری در نهاد ریاست جمهوری

دولت از نمایندگان مجلس شورای اسلامی دعوت کرده‌است که در روزهای شنبه و یکشنبه هفته آینده به مناسبت سالگرد شهادت اباعبدالله الحسین(ع) با حضور در نهاد ریاست جمهوری به عزاداری ایام محرم بپردازند. به گزارش ایلنا، این مراسم عزاداری قرار است با حضور شخص رئیس جمهوری برگزار شود و از تمام نمایندگان مجلس برای حضور در این مراسم که میزبان آن دولت است دعوت به عمل آمده است.

● ● ●

پورمحمدی:

پیگیری پرونده اسیدپاشی با جدیت ادامه دارد

وزیر دادگستری از روند پیگیری پرونده اسیدپاشی اصفهان خبر داد و گفت: پیگیری این پرونده با جدیت و سرعت پیش می‌رود. به گزارش ایرنا مصطفی پورمحمدی اظهار داشت: پیگیری این پرونده پیش می‌رود و امیدوار هستیم هر چه سریع‌تر عامل آن دستگیر شود.